
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

05.02.2024                                                                                                       № 112 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О подготовке проектов планировки территории и проектов межевания 

территории линейных объектов 
 

 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Россий-

ской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании заявления директора акционерного общества «Инвентаризацион-

ная корпорация по недвижимости и земельным ресурсам» Кислякова А.И. от 

25.01.2024 № 657-вх Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Подготовить проекты планировки территории и проекты межевания 

территории линейных объектов: 

- «Внутрипоселковый газопровод в с. Волостниковка, Ульяновская об-

ласть, Старомайнский район, ул. Новая, ул. Северная, ул. Центральная, ул. Мо-

лодежная, ул. Волжская, ул. Набережная, пер. Щедрый»; 

- «Внутрипоселковый газопровод в с. Жедяевка, Ульяновская область, 

Старомайнский район, ул. Садовая, ул. Шоферов, ул. Луговая, ул. Колхозная, ул. 

Казанская, ул. Заречная, ул. Школьная, ул. Молодежная, ул. Ключевая, ул. Пан-

ская, пер. Тихий»; 

- «Внутрипоселковый газопровод в с. Русский Юрткуль, Ульяновская об-

ласть, Старомайнский район, ул. Озерная, ул. Садовая, ул. Центральная, ул. 

Подгорная, ул. Молодежная, ул. Школьная, пер. Садовый, пер. Ранний, пер. Ме-

довый». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) «Муниципальный вестник Заволжья», в сетевом издании - Адми-

нистрация муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com). 

 

 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева 


